
Об исполнении  бюджета Ильичёвского
сельского поселения за 2020 год.
          
            Заслушав информацию  главы Ильичёвского сельского поселения Булатова Е.В. об
исполнении бюджета Ильичёвского сельского поселения за 2020 год
       Совет депутатов Ильичёвского сельского поселения решил:

1. Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Ильичёвского  сельского  поселения

Николаевского муниципального района за 2020 год по доходам в сумме 6623,5 тыс. руб., по

расходам в сумме    6588,2  тыс. руб., с профицитом бюджета в сумме  35,3 тыс.  руб.

2. Утвердить:

- исполнение  доходов бюджета Ильичёвского  сельского поселения  за 2020 год по кодам
классификации доходов  согласно приложению 1  к настоящему решению;
-  исполнение  расходов  бюджета  Ильичёвского   сельского  поселения  по  ведомственной
структуре расходов  за 2020 год  согласно приложению  2  к настоящему решению;
-  исполнение  расходов  бюджета  Ильичёвского  сельского  поселения  по  разделам  и
подразделам функциональной классификации расходов за 2020 год  согласно приложению  3
к настоящему решению; 
- источники финансирования дефицита  бюджета Ильичёвского сельского поселения за 2020
год  по  кодам классификации  источников  финансирования  дефицитов  бюджетов согласно
приложению 4 к настоящему решению.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
подписания и опубликования (обнародования).

Глава  Ильичёвского сельского
поселения                                                                                                            
Е.В.Булатов

Приложение 1                                   

Совет депутатов
Ильичёвского сельского поселения

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е
   
                        
 от   27.05.2021                                                                                                                     № 33/62

                                                                                                               



к решению Совета депутатов 
Ильичёвского сельского поселения
от 27.05.2021 № 33/62        "Об 
исполнении бюджета 
Ильичёвского сельского поселения
за 2020 г"

Исполнение  доходов бюджета  Ильичёвского сельского поселения за  2020 г по кодам
классификации

тыс. руб.

Код БК Наименование
План на
2020год

Фактически
исполнено за

2020 год

%
исполнения к

плану 

000 1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 1744,4 1775,4 105,9
000 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 280,0 298,0 106,4
000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 280,0 298,0 106,4

000 1 03 00000 00 0000 000

Налоги на товары (работы, услуги), 
реализуемые на территории Российской 
Федерации 629,4 533,3 84,7

000 1 03 00000 00 0000 110

Акцизы по подакцизным товарам 
(продукции), производимым на территории 
Российской Федерации 629,4 533,3 84,7

000 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 156,0 190,3 122,0
000 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 156,0 190,3 122,0
000 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 673,3 748,4 142,8

000 1 06 01000 00 0000 110

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным 
в границах поселений 35,3 38,4 108,8

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 638,0 710,0 111,1

000 1 08 00000 00 0000 000
Государственная пошлина

4,5 4,2 93,3

000 1 08 04020 01 0000 110

Госпошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов 
местного самоуправления, уполномоченными
в соответствии с законодательными актами 
РФ на совершение нотариальных действий 4,5 4,2 93,3

000 1 11 00000 00 0000 000

Доходы  от  использования  имущества,
находящегося  в  государственной  и
муниципальной собственности 1,2 1,2 100

000 1 11 05075 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских поселений (за 
исключением земельных участков) 1,2 1,2 100

000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 4848,1 4848,1 100

000 2 02 15001 10 0000 151
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 1841,0 1841,0 100

000 2 02 35118 10 0000 151

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учёта 
на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 110,0 110,0 100

000 2 02 30024 10 0000 151

Субвенции бюджетам поселений на 
выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации 4,5 4,5 100

000  2 02 40014  10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов  на осуществление 
части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 30,0 30,0 100

000 2 02 49999 10 0000 151
Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских поселений 2862,6 2862,6 100

 Всего доходов 6592,5 6623,5 100,5



                                                                                                           Приложение 3
к решению Совета депутатов Ильичёвского

сельского поселения от  27.05.2021 г   №33/62



"Об исполнении бюджета Ильичёвского
сельского поселения за 2020 г

Исполнение расходов бюджета Ильичёвского сельского поселения за 2020 год  
по разделам и подразделам функциональной классификации расходов

Код
Наименование

План на
2020 год

Фактиче
ски

исполнен
о за 2020

год

%
исполнен

ия к
плану 

1 2 3
0100 Общегосударственные вопросы 2917,2 2852,0 97,8

0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и  муниципального образования

798,4 798,4 100,0

0104 Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 

2078,5 2078,5 97,3

0106 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного ) надзора

13,3 13,3 100,0

0111 Резервные фонды 4,0 - -

0113 Другие общегосударственные вопросы 23,0 17,3 75,2

0200 Национальная оборона 110,0 110,0 100,0

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 110,0     110,0 100,0

0300 Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность

192,7 165,1 85,6

0310 Обеспечение пожарной безопасности 192,7 165,1 85,6

0400 Национальная экономика 1521,3 1441,1 94,7

0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 1488,3 1408,3 94,7

0412 Другие вопросы в области национальной 
экономики

33,0 32,8 99,9

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 318,5 287,1 90,1

0503 Благоустройство 318,5 287,1 90,1

0800 Культура, кинематография 1467,6 1375,0 93,7

0801 Культура 1467,6 1375,0 93,7

1000 Социальная политика 357,9 357,9 100,0

1001 Пенсионное обеспечение 357,9 357,9 100,0

9600 ИТОГО РАСХОДОВ: 6885,2 6588,2 95,7

Приложение 4                                                      
к решению Совета депутатов Ильичёвского 



сельского поселения от.27.05.2021 г. № 33/62 
"Об исполнении бюджета Ильичёвского 
сельского поселения за 2020 г"

                                 Источники финансирования дефицита бюджета  Ильичёвского
сельского поселения  за 2020 год по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов
  тыс.руб.

 Наименование показателя Код дохода по КД БК назначено  
исполнено

1 3 9 17

Источники финансирования дефицита бюджетов - 
всего

000 90 00 00 00 00 0000
000 292,7 -35,3

источники внутреннего финансирования бюджета
000 50 00 00 00 00 0000

000

Остатки средств бюджетов
000 08 00 00 00 00 0000

000 292,7 -35,3


	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания и опубликования (обнародования).
	Глава Ильичёвского сельского
	поселения Е.В.Булатов
	Код
	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0503
	Благоустройство
	0800
	Культура, кинематография
	Культура

	1000
	Социальная политика
	1001
	Пенсионное обеспечение

